
B
ílo

ve
c

B
o
h
u
m

ín

B
ru

n
tá

l

Č
e
sk

ý 
T

ě
ší

n

F
re

n
št

á
t

p
. 

R
a
d
h
.

F
rý

d
e
k-

M
ís

te
k

F
rý

d
la

n
t

n
. 

O
st

.

H
a
ví

řo
v

231 783 4 559 4 266 8 164 4 992 3 601 20 803 4 442 15 347

v tom:

A Zemědělství, myslivost, lesnictví 11 398 361 118 1 023 168 188 1 183 464 350
01 Zemědělství, myslivost a související činnosti 8 282 281 106 491 147 147 942 258 309
02 Lesnictví a související činnosti 3 116 80 12 532 21 41 241 206 41

B Rybolov a chov ryb 45 3 3 5 1 - 7 3 1
05 Rybolov, chov ryb a související činnosti 45 3 3 5 1 - 7 3 1

C až E Průmysl 28 893 818 474 1 035 456 588 2 710 675 1 528
C Těžba nerostných surovin 82 2 1 4 3 1 5 - 11

10 Těžba uhlí, lignitu a rašeliny 31 - - 1 2 - 2 - 10
11 Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti 

kromě průzkumných vrtů 1 - - - - - - - -
12 Těžba a úprava uranových a thoriových rud - - - - - - - - -
13 Těžba a úprava ostatních rud 2 1 - - - - - - -
14 Těžba a úprava ostatních nerostných surovin 48 1 1 3 1 1 3 - 1

D Zpracovatelský průmysl 28 689 814 469 1 022 453 585 2 700 671 1 512
15 Výroba potravinářských výrobků a nápojů 1 421 37 19 40 23 41 135 17 90
16 Výroba tabákových výrobků 1 - - - - - - - -
17 Výroba textilií a textilních výrobků 1 248 36 19 45 30 26 61 26 175
18 Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 2 403 32 41 89 28 49 305 67 90
19 Činění a úprava usní, výroba brašnářských

a sedlářských výrobků a obuvi 130 - 1 3 - 6 10 12 10
20 Zpracování dřeva, výroba dřevař., korkových, 

proutěných a slaměných výrob. kromě nábytku 4 802 118 73 230 69 143 457 162 210
21 Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 66 3 2 2 - - 3 - 10
22 Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných

nosičů 1 403 24 17 42 42 24 120 17 87
23 Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské

zpracování ropy 7 - - - 1 - 2 - -
24 Výroba chemických látek, přípravků, léčiv

a chemických vláken 596 18 15 19 7 9 40 11 30
25 Výroba pryžových a plastových výrobků 307 3 3 16 5 7 28 4 15
26 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 688 23 12 34 16 12 49 10 52
27 Výroba základních kovů a hutních výrobků 123 1 1 4 1 6 19 7 2
28 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

výrobků (kromě strojů a zařízení) 7 703 358 139 245 112 105 727 183 372
29 Výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 918 20 20 34 14 14 73 23 34
30 Výroba kancelářských strojů a počítačů 11 - - - - - - - -
31 Výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 3 489 74 45 121 65 61 327 70 196
32 Výroba rádiových, televizních a spojových

zařízení a přístrojů 907 17 23 22 11 15 82 9 33
33 Výroba zdravotnických, přesných, optických

a časoměrných přístrojů 498 7 6 22 9 13 39 10 25
34 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 56 1 1 - - 1 1 2 2
35 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 68 3 3 1 1 1 4 2 2
36 Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n. 1 699 39 28 47 18 51 209 38 72
37 Recyklace druhotných surovin 145 - 1 6 1 1 9 1 5

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 122 2 4 9 - 2 5 4 5
40 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie 90 2 4 6 - 2 5 4 4
41 Shromažďování, úprava a rozvod vody 32 - - 3 - - - - 1

F Stavebnictví 22 527 511 415 1 028 410 340 1 721 342 1 214
45 Stavebnictví 22 527 511 415 1 028 410 340 1 721 342 1 214

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

Ekonomické subjekty podle převažující činnosti OKEČ a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2006

Ekonomické subjekty celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



B
ílo

ve
c

B
o
h
u
m

ín

B
ru

n
tá

l

Č
e
sk

ý 
T

ě
ší

n

F
re

n
št

á
t

p
. 

R
a
d
h
.

F
rý

d
e
k-

M
ís

te
k

F
rý

d
la

n
t

n
. 

O
st

.

H
a
ví

řo
v

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

G Obchod; opravy motor. vozidel a výrobků pro 
os. potř. a převážně pro domácnost 72 291 1 218 1 542 1 846 1 860 1 103 6 958 1 136 5 428

50 Obchod, opravy a údržba motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot 4 607 85 90 148 71 76 444 61 222

51 Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu
(kromě motorových vozidel) 16 905 384 354 193 439 311 1 940 236 1 037

52 Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy 
výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 50 779 749 1 098 1 505 1 350 716 4 574 839 4 169

H Ubytování a stravování 10 018 190 196 415 199 207 852 248 668
55 Ubytování a stravování 10 018 190 196 415 199 207 852 248 668

I Doprava, skladování a spoje 7 498 114 137 246 153 146 661 146 444
60 Pozemní a potrubní doprava 5 572 93 101 190 106 103 502 121 314
61 Vodní doprava 3 - - - 1 - 1 - -
62 Letecká a kosmická doprava 5 - - - - - - - -
63 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti 

cestovních kanceláří a agentur 1 757 18 33 51 41 39 135 24 117
64 Spoje 161 3 3 5 5 4 23 1 13

J Finanční zprostředkování 8 771 148 188 281 220 135 979 171 723
65 Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví

a penzijního financování 345 2 10 3 8 1 19 2 22
66 Pojišťovnictví a penzijní financování kromě

povinného sociálního zabezpečení 2 - - - - - - - -
67 Pomocné činnosti související s finančním

zprostředkováním 8 424 146 178 278 212 134 960 169 701
K Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti 42 567 628 646 1 372 812 454 3 406 661 3 225
70 Činnosti v oblasti nemovitostí 7 081 116 68 241 186 99 608 75 227
71 Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronáj. 

výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 1 161 15 23 20 20 17 78 19 68
72 Činnosti v oblasti výpočetní techniky 2 786 45 32 77 55 27 269 52 231
73 Výzkum a vývoj 147 - 1 2 1 - 13 3 6
74 Ostatní podnikatelské činnosti 31 392 452 522 1 032 550 311 2 438 512 2 693

L Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení 818 31 13 59 15 13 91 25 18

75 Veřejná správa a obrana; povinné sociální
zabezpečení 818 31 13 59 15 13 91 25 18

M Vzdělávání 3 910 104 61 118 87 66 313 73 284
80 Vzdělávání 3 910 104 61 118 87 66 313 73 284

N Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 648 73 73 122 91 65 330 68 231
85 Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 648 73 73 122 91 65 330 68 231

O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 19 393 360 400 614 520 296 1 592 428 1 233
90 Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění

města, sanační a podobné činnosti 745 14 10 22 20 14 35 12 49
91 Činnosti odborových, profesních a podobných

organizací j. n. 5 508 107 106 252 124 77 482 107 255
92 Rekreační, kulturní a sportovní činnosti 5 247 96 100 148 79 92 450 101 313
93 Ostatní činnosti 7 893 143 184 192 297 113 625 208 616

P Činnosti domácností 3 - - - - - - 2 -
95 Činnosti domácností jako zaměstnavatelů

domácího personálu 3 - - - - - - 2 -
96 Činnosti domácností produkujících blíže neurčené 

výrobky pro vlastní potřebu - - - - - - - - -
97 Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené 

služby pro vlastní potřebu - - - - - - - - -

Q Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - - - - - -
99 Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - - - - - -



H
lu

čí
n

Ja
bl

un
ko

v

K
a
rv

in
á

K
o
p
řiv

n
ic

e

K
ra

va
ře

K
rn

o
v

N
o
vý

 J
ič

ín

231 783 6 775 3 504 10 001 7 353 3 640 7 713 9 721

v tom:

A Zemědělství, myslivost, lesnictví 11 398 343 733 285 289 172 793 665
01 Zemědělství, myslivost a související činnosti 8 282 290 653 246 236 137 479 542
02 Lesnictví a související činnosti 3 116 53 80 39 53 35 314 123

B Rybolov a chov ryb 45 3 7 1 - 1 2 1
05 Rybolov, chov ryb a související činnosti 45 3 7 1 - 1 2 1

C až E Průmysl 28 893 1 138 361 1 047 1 060 735 1 055 1 306
C Těžba nerostných surovin 82 2 - 10 1 - 3 3

10 Těžba uhlí, lignitu a rašeliny 31 - - 5 - - - 2
11 Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti 

kromě průzkumných vrtů 1 - - - - - - -
12 Těžba a úprava uranových a thoriových rud - - - - - - - -
13 Těžba a úprava ostatních rud 2 - - - - - - -
14 Těžba a úprava ostatních nerostných surovin 48 2 - 5 1 - 3 1

D Zpracovatelský průmysl 28 689 1 129 356 1 032 1 056 735 1 046 1 297
15 Výroba potravinářských výrobků a nápojů 1 421 70 21 54 71 56 44 75
16 Výroba tabákových výrobků 1 - - 1 - - - -
17 Výroba textilií a textilních výrobků 1 248 23 14 12 96 24 34 56
18 Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 2 403 126 14 132 67 74 70 94
19 Činění a úprava usní, výroba brašnářských

a sedlářských výrobků a obuvi 130 5 1 3 5 1 3 6
20 Zpracování dřeva, výroba dřevař., korkových, 

proutěných a slaměných výrob. kromě nábytku 4 802 223 95 160 160 175 233 270
21 Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 66 1 - 3 - - 4 1
22 Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných

nosičů 1 403 41 7 39 27 18 41 47
23 Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské

zpracování ropy 7 - - - - - - -
24 Výroba chemických látek, přípravků, léčiv

a chemických vláken 596 23 7 20 18 16 14 23
25 Výroba pryžových a plastových výrobků 307 8 3 12 21 5 7 9
26 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 688 36 7 40 15 21 13 31
27 Výroba základních kovů a hutních výrobků 123 2 1 2 5 1 13 3
28 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

výrobků (kromě strojů a zařízení) 7 703 284 102 237 273 178 286 302
29 Výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 918 48 16 31 21 10 48 45
30 Výroba kancelářských strojů a počítačů 11 1 - 1 - - - -
31 Výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 3 489 173 47 144 100 103 100 157
32 Výroba rádiových, televizních a spojových

zařízení a přístrojů 907 20 6 24 35 19 30 45
33 Výroba zdravotnických, přesných, optických

a časoměrných přístrojů 498 12 3 19 21 9 10 24
34 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 56 2 - - 7 1 - 5
35 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 68 - 1 3 5 - 9 2
36 Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n. 1 699 31 11 85 105 23 84 97
37 Recyklace druhotných surovin 145 - - 10 4 1 3 5

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 122 7 5 5 3 - 6 6
40 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie 90 3 5 4 2 - 1 4
41 Shromažďování, úprava a rozvod vody 32 4 - 1 1 - 5 2

F Stavebnictví 22 527 1 039 341 857 591 888 867 1 040
45 Stavebnictví 22 527 1 039 341 857 591 888 867 1 040

Ekonomické subjekty podle převažující činnosti OKEČ a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2006

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

Ekonomické subjekty celkem



H
lu

čí
n

Ja
bl

un
ko

v

K
a
rv

in
á

K
o
p
řiv

n
ic

e

K
ra

va
ře

K
rn

o
v

N
o
vý

 J
ič

ín

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

G Obchod; opravy motor. vozidel a výrobků pro 
os. potř. a převážně pro domácnost 72 291 1 918 1 013 3 521 2 641 864 1 969 2 875

50 Obchod, opravy a údržba motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot 4 607 155 58 148 164 85 122 190

51 Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu
(kromě motorových vozidel) 16 905 506 207 619 672 240 276 756

52 Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy 
výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 50 779 1 257 748 2 754 1 805 539 1 571 1 929

H Ubytování a stravování 10 018 302 179 478 329 123 363 486
55 Ubytování a stravování 10 018 302 179 478 329 123 363 486

I Doprava, skladování a spoje 7 498 241 83 378 248 92 246 345
60 Pozemní a potrubní doprava 5 572 200 63 285 174 83 173 261
61 Vodní doprava 3 - - - - - - -
62 Letecká a kosmická doprava 5 - - - 3 - - -
63 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti 

cestovních kanceláří a agentur 1 757 37 18 85 69 8 64 78
64 Spoje 161 4 2 8 2 1 9 6

J Finanční zprostředkování 8 771 235 92 595 327 81 255 328
65 Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví

a penzijního financování 345 - 1 35 6 2 11 6
66 Pojišťovnictví a penzijní financování kromě

povinného sociálního zabezpečení 2 - - - - - - -
67 Pomocné činnosti související s finančním

zprostředkováním 8 424 235 91 560 321 79 244 322
K Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti 42 567 862 278 1 599 938 361 1 272 1 383
70 Činnosti v oblasti nemovitostí 7 081 80 25 335 134 42 318 323
71 Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronáj. 

výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 1 161 35 10 40 23 11 27 21
72 Činnosti v oblasti výpočetní techniky 2 786 72 37 126 66 29 60 75
73 Výzkum a vývoj 147 2 - 1 3 - 1 1
74 Ostatní podnikatelské činnosti 31 392 673 206 1 097 712 279 866 963

L Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení 818 33 25 21 27 21 47 50

75 Veřejná správa a obrana; povinné sociální
zabezpečení 818 33 25 21 27 21 47 50

M Vzdělávání 3 910 88 63 133 157 29 98 209
80 Vzdělávání 3 910 88 63 133 157 29 98 209

N Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 648 87 60 169 106 35 128 164
85 Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 648 87 60 169 106 35 128 164

O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 19 393 486 269 916 640 238 618 869
90 Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění

města, sanační a podobné činnosti 745 13 6 47 29 6 23 38
91 Činnosti odborových, profesních a podobných

organizací j. n. 5 508 112 76 249 177 60 245 250
92 Rekreační, kulturní a sportovní činnosti 5 247 170 42 230 184 65 154 228
93 Ostatní činnosti 7 893 191 145 390 250 107 196 353

P Činnosti domácností 3 - - - - - - -
95 Činnosti domácností jako zaměstnavatelů

domácího personálu 3 - - - - - - -
96 Činnosti domácností produkujících blíže neurčené 

výrobky pro vlastní potřebu - - - - - - - -
97 Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené 

služby pro vlastní potřebu - - - - - - - -

Q Exteritoriální organizace a instituce 3 - - 1 - - - -
99 Exteritoriální organizace a instituce 3 - - 1 - - - -



O
d
ry

O
p
a
va

O
rlo

vá

O
st

ra
va

R
ým

a
řo

v

T
řin

e
c

V
ít

ko
v

231 783 3 145 21 355 5 904 71 696 3 217 9 148 2 437

v tom:

A Zemědělství, myslivost, lesnictví 11 398 463 1 287 163 883 407 631 429
01 Zemědělství, myslivost a související činnosti 8 282 293 920 146 737 155 559 208
02 Lesnictví a související činnosti 3 116 170 367 17 146 252 72 221

B Rybolov a chov ryb 45 - 2 2 1 - 1 1
05 Rybolov, chov ryb a související činnosti 45 - 2 2 1 - 1 1

C až E Průmysl 28 893 499 2 991 714 7 807 449 1 143 304
C Těžba nerostných surovin 82 3 2 3 22 - 2 4

10 Těžba uhlí, lignitu a rašeliny 31 - - 3 6 - - -
11 Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti 

kromě průzkumných vrtů 1 - - - 1 - - -
12 Těžba a úprava uranových a thoriových rud - - - - - - - -
13 Těžba a úprava ostatních rud 2 1 - - - - - -
14 Těžba a úprava ostatních nerostných surovin 48 2 2 - 15 - 2 4

D Zpracovatelský průmysl 28 689 493 2 983 707 7 755 443 1 131 300
15 Výroba potravinářských výrobků a nápojů 1 421 15 190 50 287 17 46 23
16 Výroba tabákových výrobků 1 - - - - - - -
17 Výroba textilií a textilních výrobků 1 248 23 228 26 227 17 31 19
18 Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 2 403 44 132 69 733 35 98 14
19 Činění a úprava usní, výroba brašnářských

a sedlářských výrobků a obuvi 130 3 17 1 36 2 4 1
20 Zpracování dřeva, výroba dřevař., korkových, 

proutěných a slaměných výrob. kromě nábytku 4 802 110 564 90 877 115 165 103
21 Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 66 1 10 4 17 5 - -
22 Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných

nosičů 1 403 9 219 24 492 21 39 6
23 Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské

zpracování ropy 7 - - - 4 - - -
24 Výroba chemických látek, přípravků, léčiv

a chemických vláken 596 7 53 17 215 6 26 2
25 Výroba pryžových a plastových výrobků 307 13 25 9 95 7 6 6
26 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 688 9 59 28 173 2 37 9
27 Výroba základních kovů a hutních výrobků 123 1 4 1 30 5 13 1
28 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných

výrobků (kromě strojů a zařízení) 7 703 149 792 173 2 163 83 370 70
29 Výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 918 20 119 12 243 20 44 9
30 Výroba kancelářských strojů a počítačů 11 - 2 2 3 - 1 1
31 Výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 3 489 53 276 100 1 084 44 137 12
32 Výroba rádiových, televizních a spojových

zařízení a přístrojů 907 9 45 39 390 10 19 4
33 Výroba zdravotnických, přesných, optických

a časoměrných přístrojů 498 5 64 22 153 6 15 4
34 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 56 - 7 2 19 1 3 1
35 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 68 - 10 1 19 - 1 -
36 Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n. 1 699 19 145 32 442 40 69 14
37 Recyklace druhotných surovin 145 3 22 5 53 7 7 1

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 122 3 6 4 30 6 10 -
40 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie 90 2 4 2 22 5 9 -
41 Shromažďování, úprava a rozvod vody 32 1 2 2 8 1 1 -

F Stavebnictví 22 527 360 2 303 514 6 149 460 874 263
45 Stavebnictví 22 527 360 2 303 514 6 149 460 874 263

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

Ekonomické subjekty celkem

Ekonomické subjekty podle převažující činnosti OKEČ a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2006

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



O
d
ry

O
p
a
va

O
rlo

vá

O
st

ra
va

R
ým

a
řo

v

T
řin

e
c

V
ít

ko
v

M
o
ra

vs
ko

sl
e
zs

ký
 

kr
a
j

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

G Obchod; opravy motor. vozidel a výrobků pro 
os. potř. a převážně pro domácnost 72 291 777 6 444 2 238 22 705 674 2 923 638

50 Obchod, opravy a údržba motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot 4 607 35 490 145 1 571 55 136 56

51 Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu
(kromě motorových vozidel) 16 905 182 2 055 549 4 902 74 802 171

52 Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy 
výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 50 779 560 3 899 1 544 16 232 545 1 985 411

H Ubytování a stravování 10 018 152 864 273 2 795 190 363 146
55 Ubytování a stravování 10 018 152 864 273 2 795 190 363 146

I Doprava, skladování a spoje 7 498 134 643 201 2 391 105 237 107
60 Pozemní a potrubní doprava 5 572 118 534 148 1 667 81 156 99
61 Vodní doprava 3 - - - 1 - - -
62 Letecká a kosmická doprava 5 - 1 - 1 - - -
63 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti 

cestovních kanceláří a agentur 1 757 15 103 44 675 22 75 6
64 Spoje 161 1 5 9 47 2 6 2

J Finanční zprostředkování 8 771 72 693 267 2 387 159 362 73
65 Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví

a penzijního financování 345 1 15 17 174 1 6 3
66 Pojišťovnictví a penzijní financování kromě

povinného sociálního zabezpečení 2 - - - 2 - - -
67 Pomocné činnosti související s finančním

zprostředkováním 8 424 71 678 250 2 211 158 356 70
K Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti 42 567 334 3 589 831 18 059 407 1 252 198
70 Činnosti v oblasti nemovitostí 7 081 67 661 88 3 092 81 165 50
71 Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronáj. 

výrobků pro os. potř. a převáž. pro domácnost 1 161 5 88 32 556 7 40 6
72 Činnosti v oblasti výpočetní techniky 2 786 13 259 80 994 26 149 12
73 Výzkum a vývoj 147 - 6 1 104 1 1 -
74 Ostatní podnikatelské činnosti 31 392 249 2 575 630 13 313 292 897 130

L Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení 818 36 128 12 78 19 29 27

75 Veřejná správa a obrana; povinné sociální
zabezpečení 818 36 128 12 78 19 29 27

M Vzdělávání 3 910 45 336 97 1 352 35 141 21
80 Vzdělávání 3 910 45 336 97 1 352 35 141 21

N Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 648 47 331 100 1 116 44 166 42
85 Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti 3 648 47 331 100 1 116 44 166 42

O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 19 393 226 1 743 492 5 971 268 1 026 188
90 Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění

města, sanační a podobné činnosti 745 16 42 13 292 17 19 8
91 Činnosti odborových, profesních a podobných

organizací j. n. 5 508 77 488 136 1 743 80 242 63
92 Rekreační, kulturní a sportovní činnosti 5 247 56 591 131 1 703 86 183 45
93 Ostatní činnosti 7 893 77 622 212 2 233 85 582 72

P Činnosti domácností 3 - 1 - - - - -
95 Činnosti domácností jako zaměstnavatelů

domácího personálu 3 - 1 - - - - -
96 Činnosti domácností produkujících blíže neurčené 

výrobky pro vlastní potřebu - - - - - - - -
97 Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené 

služby pro vlastní potřebu - - - - - - - -

Q Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - 2 - - -
99 Exteritoriální organizace a instituce 3 - - - 2 - - -


